
 

1. Yleiset velvoitteet 

Me Päätytuotteella sitoudumme tekemään liiketoimintaamme vastuullisesti ja kaikkia Suomessa 
voimassa olevia lakeja, määräyksiä ja viranomaisohjeita noudattaen. 
Toimintamme perustuu rehellisyyteen, avoimuuteen ja luottamukseen.  

Noudatamme kansainvälisesti tunnustettuja eettisiä periaatteita ja standardeja, kuten YKK 
ihmisoikeuksien yleismaailmallista julistusta ja keskeisiä kansainvälisiä sopimuksia. 
Odotamme, että myös yhteistyökumppanimme toimivat vastuullisesti ja noudattavat niiden 
maiden lakeja ja sääntöjä, joissa harjoittavat liiketoimintaansa. 

 

2. Työntekijöiden oikeudet 

Me noudatamme työlainsäädäntöä ja sovellettavia työehtosopimuksia kaikilta osin. Pidämme 
huolen siitä, että työntekijöidemme työehdot, palkkaus, työajat, etuudet ja ylityökorvaukset ovat 
lain ja sopimusten mukaisia. Haluamme, että olemme turvallinen ja hyvä työpaikka 
työntekijöillemme. 

Me tunnistamme työntekijöidemme oikeuden järjestäytyä ja osallistua kollektiivisiin 
neuvotteluihin. Edistämme avointa keskustelua ja yhteistyötä, jotta voimme yhdessä  
kehittää työympäristöämme entistä paremmaksi ja reilummaksi kaikille. 

 

4. Ympäristö 

Me kunnioitamme ympäristöä ja toimimme kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti. 
Haluamme omalla toiminnallamme edistää ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää 
kehitystä. 

Pyrimme jatkuvasti parantamaan toimintaamme ja vähentämään ympäristövaikutuksia. 
Kannustamme henkilöstöämme toimimaan energiatehokkaasti, vähentämään jätettä ja tekemään 
ympäristöystävällisiä valintoja jokapäiväisessä työssä. Varmistamme, että kemikaaleja käsitellään 
turvallisesti ja jätteet kierrätetään vastuullisesti.  



3. Ihmisoikeudet 

Me kunnioitamme ihmisoikeuksia ja toimimme niiden puolesta kaikessa mitä teemme. Emme 
hyväksy minkäänlaista ihmisoikeuksien loukkaamista, syrjintää, häirintää tai epäasiallista kohtelua. 
Kohtelemme kaikkia työntekijöitämme tasapuolisesti, oikeudenmukaisesti ja kunnioittavasti 
riippumatta sukupuolesta, iästä, etnisestä taustasta, uskonnosta, seksuaalisesta suuntautumisesta, 
vammasta, poliittisesta mielipiteestä tai ammattiliittoon kuulumisesta. 

Huolehdimme, että työsuhteen kaikissa vaiheissa, rekrytoinnista palkitsemiseen ja uralla 
etenemiseen, jokaisella on yhtäläiset mahdollisuudet. 
Emme hyväksy pakkotyötä, lapsityövoiman käyttöä, ihmiskauppaa tai mitään työtä, joka tapahtuu 
vastoin työntekijän omaa tahtoa. 
Emme koskaan pidätä työntekijöiden henkilökohtaisia asiakirjoja tai omaisuutta työhön 
pakottamisen tarkoituksessa. 

 

5. Korruptiontorjunta ja liiketoiminnan eettisyys 

Meillä on nollatoleranssi korruptiota, lahjontaa ja epäeettistä toimintaa kohtaan. Noudatamme 
tarkasti kaikkia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat lahjojen ja etuuksien antamista tai 
vastaanottamista. 

Pidämme huolen siitä, että yhteydenpitomme asiakkaisiin, viranomaisiin ja yhteistyökumppaneihin 
on aina puolueetonta, läpinäkyvää ja rehellistä. 

Käsittelemme kaikkea luottamuksellista tietoa huolellisesti ja suojaamme asiakkaidemme, sekä 
yhteistyökumppaneidemme tiedot (GDPR). Noudatamme kilpailulainsäädäntöä, emmekä osallistu 
mihinkään kilpailua rajoittaviin tai lainvastaisiin toimiin. 

 

6. Työturvallisuus, terveys ja työympäristö 

Me haluamme varmistaa kaikille työntekijöillemme turvallisen, terveellisen ja hyvinvoivan 
työympäristön joka päivä. 
Panostamme työturvallisuuden jatkuvaan kehittämiseen, ennaltaehkäisemme tapaturmia ja 
työperäisiä sairauksia sekä tunnistamme ja hallitsemme riskejä. 

Seuraamme ja raportoimme yhdessä työntekijöidemme kanssa kaikista havaitusta vaaratilanteista, 
jotta voimme yhdessä estää onnettomuudet.  
Varmistamme, että tarvittavat suojavälineet ovat aina saatavilla ja käytössä, ja että ne ovat 
asianmukaisia ja tehokkaita. 
Teemme yhteistyötä sidosryhmiemme kanssa työntekijöiden terveyden ja työkyvyn ylläpitämiseksi 
ja kehittämiseksi. 



 

7. Valvonta ja eettisten ohjeiden noudattaminen 

Me kaikki Päätytuotteella olemme vastuussa siitä, että noudatamme näitä eettisiä toimintaohjeita. 
Jokaisella työntekijällämme on myös velvollisuus ilmoittaa, jos havaitsee epäkohtia tai 
rikkomuksia. 

Käsittelemme kaikki ilmoitukset luottamuksellisesti ja tavoittelemme nopeaa, sekä 
oikeudenmukaista selvitystä ja korjaavia toimenpiteitä. 

Me uskomme, että vastuullisuus, avoimuus ja eettinen toiminta luovat pohjan pitkäaikaisille ja 
luottamuksellisille suhteille asiakkaidemme, henkilöstömme ja yhteistyökumppaneidemme 
kanssa. 
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